平成 23年 5月 6日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 カ プ コ ン
代 表 者 名 代表取締役社長 辻 本 春 弘
（コード番号：9697東証・大証第 1部）

連 絡 先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室
電 話 番 号 （０６）６９２０－３６２３

平成 23年 3月期（第 32期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23年 5月６日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たりの配当予想に
ついて、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、収益向上により株主の皆様へ利益還元することを経営の重要課題のひとつと考え

ております。
当期の業績は、企業間競争が激化する状況下、過去最高の売上高を更新するなど、直近の

業績予想を上回る増収増益を達成することができました。
つきましては、当社の期末配当金は、１株当たり 20円を予想しておりましたが、株主の皆
様の日頃のご支援にお応えするため、5円増配の 25円にさせていただきます。
この結果、１株当たりの年間配当金は中間配当金の 15円と合わせて年間 40円となります。
なお、本件につきましては、平成 23年 6月開催の当社第 32期定時株主総会に付議する予
定であります。

２．修正の内容
 年 間 配 当 金 （ 円 ）

 第 ２ 四 半 期 末 期   末 合   計
直 近 の 配 当 予 想
（平成 23年２月２日）

15円 20円 35円

今 回 修 正 予 想  25円 40円
当 期 実 績 15円
前 期 実 績
（平成 22年 3月期）

15円 20円 35円

以 上